Hajnówka, dnia 2016-02-23

OA.272.3.2016

WYJAŚNIENIA 1

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP
                 Nr 37100-2016 z dnia 18.02.2016 pn.” Przebudowa drogi powiatowej Nr 1623 B
               ul. Targowej i rozbudowa drogi powiatowej Nr 2327 B ul. Prostej w Hajnówce”.
               Odpowiadając na zapytanie  dotyczące treści SIWZ w postępowaniu przetargowym jw. wyjaśniam:

Treści zapytań i odpowiedzi:

Pytanie  Nr 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne do budowy kanalizacji deszczowej rury PCV-U ze ścianką litą SN8 o Średnicach 315 mm i 200 mm ?

 Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 2 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne do budowy kanalizacji deszczowej rury PP dwuwarstwowe SN8 o średnicach 300 mm i 200 mm?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 3
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w siwz ilości robót do wykonania zostały określone w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym, dokumentacji technicznej i STWiOR. Wg dokumentacji projektowej na odcinku ul. Targowej (droga powiatowa) znajduje się 15 szt. projektowanych studni rewizyjnych zaś wg przedmiaru do wykonania jest 11 studni. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualne skorygowanie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Należy wybudować 11 szt. studni rewizyjnych w ulicy Targowej . Studnie D12,D4,D2 nie będą wykonywane Studnia D0 ujęta jest w dokumentacji kanalizacji deszczowej ul. Prostej.

Jednocześnie wyjaśniamy, iż w ul. Prostej nie należy wykonywać studni D34
Pytanie Nr 4 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w siwz ilości robót do wykonania zostały określone w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym, dokumentacji technicznej i STWiOR. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie projektowanych odejść bocznych od głównego kolektora kanalizacji deszczowej w kierunku ulic: Marmurowej, Poziomkowej, Truskawkowej i innych, wchodzi do zakresu niniejszego postępowania przetargowego. Prosimy o ewentualne skorygowanie przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Nie należy wykonywać odejść do ul. bocznych tj.:
- ul. Targowa: D12-D12.1, D4-D4.1,D4-D4.2, D2-D2.1 ,

-  ul. Prostej: D34-D34.1, D34-D33.
Pytanie 5
Na podstawie treści punktu 2.6 Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót ( załącznik nr 5-5) likwidację istniejącego kanału deszczowego należy wykonać poprzez jego zamulenie. W przedmiarze robót, który zgodnie z siwz stanowi szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na równi z STWiOR i dokumentacją techniczną jest mowa o demontażu studni i rurociągów istniejącej kanalizacji sanitarnej. Prosimy o jasne i jednoznaczne określenie technologii likwidacji istniejącej kanalizacji deszczowej.
Odpowiedź:

Istniejący kanał deszczowy oraz studnie należy zdemontować.
Pytanie Nr 6 
Prosimy o zamieszczenie dokumentacji technicznej podłoża gruntowego.
Odpowiedź:

Podłoże gruntowe jest wrysowane na profilach podłużnych projektów drogowych.
    Powyższe informacje i wyjaśnienia należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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